Pro salute suæ gentis  
Subit mortem cum tormen-  
tis,

Factus pallens, lividus.

Dulce Nomen et cognomen,  
Hoc transcendens est præ-  
nomen

Omnibus nominibus.

Mulcet reos, sanat eos;  
Fovet justos, munit eos;  
Servans ab insultibus.

Hujus Regis sub vexillo  
Statu degis in tranquillo:  
Hostes tui fugiunt.

Nomen Jesu meditatum  
Belli fugat apparatus,  
Hostes victi fugiunt.

Hoc est Nomen recolendum,  
Quod sic semper est tre-  
mendum

Malignis spiritibus.

Hoc est Nomen salutare,  
Et solamen singulare,  
Quod succurrit tristibus.

Hoc nos decet honorare,  
Arca cordis inserare,  
Cogitare, peramare,  
Amore sed heroico.

Ignatius hoc docuit,  
Hoc passus insonuit,  
Cor ejus scissum patuit  
Inscriptum Jesu cœlico.

Sweet Jesus of Nazareth!  
dear King of the Jews! the  
good, the beautiful, the flower-  
like Jesus!

He suffers death and torments  
for the salvation of his people:  
he is pale and livid with his  
wounds.

Sweet Name and epithet!  
It is the Name surpassing all  
names.

It softens the sinner's heart,  
and heals him: it warms up the  
just, and strengthens them, and  
defends them from temptation.

Under this King's standard,  
thou livest in peace, for thine  
enemies fly before thee.

Think upon the Name of  
Jesus, and it will break up thine  
enemies' plans, conquer them,  
and put them to flight.

This is the Name deserving  
of all honour, at which the  
wicked spirits ever tremble.

This is the Name of *salvation*,  
and the wonderful consolation  
which comforts the sorrowful.

It behoves us to honour this  
Name, put it in the treasury  
of our heart, think on it, love  
it, but love it bravely.

Ignatius taught men this  
Name; when he suffered martyr-  
dom he had it on his lips, and  
when his heart was opened, there  
was found written on it this  
heavenly word *Jesus*.

Ut quid majora cupimus  
 Quam quod Jesus sit intimus:  
 Qui est præamantissimus,  
 Et quærit nos amare.

Amat ferventissime,  
 Amat constantissime,  
 Amat fidelissime,  
 Et suos vult juvare.  
 Nomen suum fecit tale,  
 Ut sit cunctis cordiale,  
 Capitale, principale,  
 Dilectum ex intimis.

Habent hoc naturæ jura:  
 Ut amantem tota cura  
 Redamemus, placitura  
 Præstantes ex animis.

Jesu Nomen omne bonum  
 Tenet, dulcem facit sonum:  
 Promeretur regni thronum,  
 Auditum lætificat.

In hoc lucet splendor Pa-  
 tris,  
 In hoc patet decor Matris:  
 In hoc fulget honor Patris,  
 Hoc fratres magnificat.

Ergo si quis velit scire  
 Quare Nomen Jesu mire  
 Facit bonos concupire  
 Sui inhærentia.